

Job Invest Vikar ApS

**Rødegårdsvej 203, 1.
5230 Odense M**

CVR-nr. 34 88 84 26

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. april 2017

Johnny West Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Job Inwest Vikar ApS
Rødegårdsvej 203, 1.
5230 Odense M

CVR-nr.: 34 88 84 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense kommune

Direktion

Johnny West Hansen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.451.303, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.728.887.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2017 på samme niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		42.338.682	29.058
Personaleomkostninger	1	-40.458.846	-27.738
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.879.836	1.320
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-16.000	-16
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.863.836	1.304
Resultat før finansielle poster		1.863.836	1.304
Finansielle indtægter		6.451	10
Finansielle omkostninger		-7.656	-7
Resultat før skat		1.862.631	1.307
Skat af årets resultat	3	-411.328	-309
Årets resultat		1.451.303	998
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	800
Overført resultat		451.303	198
		1.451.303	998

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		16.000	32
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>16.000</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>	<u>32</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.171.832	2.224
Igangværende arbejder for fremmed regning		899.157	729
Andre tilgodehavender		34.026	30
Udskudt skatteaktiv		15.714	13
Selskabsskat		0	24
Tilgodehavender		<u>3.120.729</u>	<u>3.020</u>
Likvide beholdninger		<u>4.048.092</u>	<u>2.097</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.168.821</u>	<u>5.117</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.184.821</u></u>	<u><u>5.149</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		648.887	198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital	5	<u>1.728.887</u>	<u>1.078</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.873	102
Selskabsskat		68.212	0
Anden gæld		<u>5.240.849</u>	<u>3.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.455.934</u>	<u>4.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.455.934</u>	<u>4.071</u>
Passiver i alt		<u>7.184.821</u>	<u>5.149</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	35.451.045	24.369
Pensioner	4.402.830	2.981
Andre omkostninger til social sikring	544.936	341
Andre personaleomkostninger	60.035	47
	<u>40.458.846</u>	<u>27.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>114</u>	<u>76</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	<u>16.000</u>	<u>16</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	<u>16.000</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	413.842	307
Årets udskudte skat	<u>-2.514</u>	<u>2</u>
	<u>411.328</u>	<u>309</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	48.000
Årets afskrivninger	16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	64.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.000

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	197.584	800.000	1.077.584
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	451.303	1.000.000	1.451.303
Egenkapital 31. december 2016	80.000	648.887	1.000.000	1.728.887

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.